
Nominačky pro ME 
22.-24.4.2016 
Jeseníky 
 

Status 
 - open   
 

Přihlášky 
do 17.4. na reprewebu; zájemci mimo RD 
mailem na Honzu Murka Šidlu 
jan.yamaha@seznam.cz 

 

Vklady 
  RDA RDB U23 ostatní 
záv. + ubyt.sPP* 400,- 400,- 800,- 1600,- 
záv. bez ubyt 0,- 0,- 0,- 400,- 
 
* zahrnuje ubyt. a stravování Pá večeře - Ne oběd  

 
Všem členům RD a U23 bude proplaceno 
přiměřené cestovné.  
 

Program 
PÁ 22.4.  17:30 start dráha 3km 

(Šumperk)  
SO 23.4.  11:00 start 00 long 
NE 24.4. 10:30 start 00 middle  

 

Terén 
Prostory map Skřítek  a Mazance.  
 

Délky tratí 
Zatím pracovní: 
Long – H 13.0km, D 8,5km. 
Middle – H 4.5km, D 3.8km. 
Nemělo by to být přehnaně dlouhé. 
 

Centrum závodů 
Horská chata Rabštejn 
http://www.rabstejn.cz/index.html 
 
(!) Pro vjezd na místo je nutné znát kód pro 
otevření závory. Vjezd je možný pro 
maximálně 14 aut, proto je nutné celou akci 
dobře dopravně zkoordinovat. (Zejména v 
případě dojíždění.) 
 
 
 

Ubytování 
Pro zájemce z řad RD a U23 prioritně přímo na 
Rabštejně (cca 25 závodnických míst a 5 míst 
pro členy RT). 
Jedná se o převážně o jednoduché vícelůžkové 
pokoje (5-7). 
 
Při nenaplnění kapacity bude 18.4. nabídnuta 
přebytečná kapacita ostatním účastníkům 
(případně se neváhejte přeptat). 
(!) Prosím členy RD a U23, aby v přihlášce dali 
vědět svůj případný NEZÁJEM o společné 
ubytování. 
 
Ostatní účastníci mohou využít další ubytovací 
možnosti v okolí, např. Chalupa u Jiřího ve 
Staré Vsi.  
  

Stravování 
Pro ubytované na Rabštejně: 
 - speciálně dohodnuté menu (místní kuchyně 
vaří výborně – vyzkoušeno), myšleno i na 
vegetariány a bezlepkaře (vše je bez lepku) 
 - snídaně formou švédských stolů včetně 
ovesné kaše 
 - další speciální požadavky je možné případně 
zapracovat 
 

Doprava 
Bude centrálně koordinovaná přes Murka – 
prosíme o aktivní spolupráci v automodulu i 
mimo něj. 
 

Realizační tým 
Novotný, Šidla, Potštejnský, Kadeřávek, Slavík 
 

Pokyny k závodům 
Budou zveřejněné nejpozději ve středu 20.4. 
 
/14.4.2016 RN 

mailto:jan.yamaha@seznam.cz
http://www.rabstejn.cz/index.html

